



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Adana Valisi darbeci paşaya meydan okudu

23 Temmuz 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Adana Valisi darbeci paşaya meydan okudu



Uludere'de 35 kişiyi bombalarla parçalayanla Rus uçağını düşürenler aynı çetenin üyesidir...

İhanete böyle başladılar işte.

Her iki olayda da sinsi bir taktik izledi şerefsiz **FETÖ**...

15 Temmuz kalkışması gibi.

Gaddardılar Gölbaşı'ndaki **Özel Harekat**'i bombalarken, Vicdansızdılar **Genelkurmay** önündeki insanları tarayarak öldürürken...

Boğaziçi Köprüsü'nde tank mermisiyle sivil vatandaşları topluca katlederken de Allahsız ve kitapsızdılar...

Uludere'deki kaçakçıları, Kürtleri kışkırtmak için parçaladılar.

Rusya ile ilişkilerimizi bozmak için de o uçağı düşürdüler...

İkisini başardılar...

Ama darbe yapamadılar.

FETÖ **İncirlik 10'uncu Tanker Üs Komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van**'ı Sıkıyönetim Komutanı olarak atadı.

Bu şerefsiz darbe girişiminden birkaç gün önce üsse çağırdığı STÖ temsilcilerine ve işadamlarına uçağı düşüren pilotları gösterip **'İşte o kahramanlarımız'** demişti.

Ardından Kartal Vakfı için para istemişti...

15 Temmuz'da milletimiz ve Reis birlikte destan yazdı...

İnsanımız vatani uğruna korkusuzca kurşunların üzerine yürüdü...

Ellerinde silah yoktu...

Ama şerefsiz darbecilerin, elinde her türlü silah vardı, Parasını milletin ödediği.

O uzun gece herkes üstüne düşeni layıkıyla yaptı.

Hâlâ da yapıyor...

O melun geceyi **Adana Valisi Mahmut Demirtaş** ile konuştum.

İnanın gözlerim doldu.

Vali Demirtaş, o gece evinde kitap okurken [telefon](#) geldi.

Arayan ülkede garip şeyler olduğunu söylüyordu.

Televizyonu açtı, karşısına herkesin canlı olarak izlediği köprüdeki o görüntüler çıktı.

Bunun bir terör saldırısı olduğunu düşündü önce.

PKK ya da DAESH'li teröristlerin köprüyü havaya uçurmak istediğini sandı.

Ancak dikkatli bakınca farklı bir durum olduğunu anladı.

Hemen **Adana 6. Mekanize Piyade Tümen Komutanı Tümgeneral Osman Erbaş**'ı aradı.

Osman Paşa, eşiyile birlikte Hatay'a gidiyordu.

Ona "**Havada darbe kokusu var paşa**" dedi.

Osman Paşa, olanlardan habersizdi.

"**Sayın Valim beş dakikaya size dönerim**" dedi.

Vali sonra da Emniyet Müdürü **Cengiz Zeybek**'i arayıp durumu anlattı.

Zeybek müdür FETÖ'nün **MIT TIR**'larına operasyon yaptığı günden beri kefenle geziyordu.

Valiyi can kulağıyla dinledi.

Osman Paşa az sonra aradı.

Darbe girişimi olduğunu söyledi.

Vali Demirtaş, bunun üzerine **Cengiz Zeybek**'e '**Silahlanın**' talimatını verdi.

İl Jandarma Alay Komutanı Albay Fatih Yılmaz da aramıştı.

Vali, Zeybek müdürden hemen İncirlik Üssü'nü kuşatmasını istedi.

Kimse İncirlik'ten dışarı çıkmamalıydı.

Üs kontrol altına alındı.

Sözde Sıkıyönetim Komutanı olan darbeci paşa **Bekir Ercan Van** kuşatmayı görünce morali bozuldu.

Vali makamına geçmişti.

Tuğgeneral [Van](#)'ı aradı.

Ama yanıt alamadı.

Tekrar denedi.

Yine cevap yoktu.

Üçüncü aramada telefon açıldı.

Darbeci paşa valiye, "**Emirleriniz**" demeden, "**Polisler çevreyi kuşattı, çıkamıyoruz**" diye yüksek sesle konuşmaya başladı.

Öfkelenen vali ise, "**Bana bak, ne yaptığınızı biliyorum.**

Bir hareket yaparsanız oraya gelir sizi vururum" dedi.

Uçaklar da kuşatılmıştı.

Kuşatmanın kalkması için Eskişehir Hava Üssü'nden bile valiye arayan oldu.

Uyanık FETÖ'cü çete üyesi aklınca valiye kandıracaktı.

Aynı saatlerde [Adana](#) Cumhuriyet Başsavcısı **Ali Yeldan**, emniyet müdürünün telsizinden şu anonsu geçti darbecilere:

"Hepiniz anayasal bir suç işliyorsunuz ve tutuklanacaksınız." Dediği gibi de oldu.

Tümen Komutanı Tümgeneral **Osman Erbaş**, Başsavcı **Ali Yeldan**, Başsavcı Vekili **Musa Ünel**, Jandarma Komutanı Albay **Fatih Yılmaz**, Emniyet Müdürü **Cengiz Zeybek** sabahlara kadar Adana Valisi **Mahmut Demirtaş** ile birlikte nöbet tutarak destan yazdılar.

Bu işbirliği sayesinde bir kişinin bile burnu kanamadı Adana'da.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları [Turkuvaz Medya Grubu'na](#) aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Gülen'in sivil generalleri (22.7.2016)**
- > **Trabzonlular o yaveri defterden sildi (21.7.2016)**
- > **Darbeci savcının gözaltı ve infaz listesi (20.7.2016)**

SABAH

